



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**J. Krebs & Co. A/S**  
Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 15 50 14 72

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Eskil Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge
	Hjemmeside: <a href="http://www.krebs-co.dk">www.krebs-co.dk</a> E-mail: <a href="mailto:krebs@krebs-co.dk">krebs@krebs-co.dk</a>
	CVR-nr.: 15 50 14 72 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karen Lauritzen Bay Eskil Nielsen Bengt A. Bay Peter Lauritzen Bay
<b>Direktion</b>	Bengt A. Bay
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter produktion og salg af plastgenstande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.414.649</b>	<b>1.988</b>
Distributionsomkostninger	-146.815	-140
Administrationsomkostninger	-2.933.715	-2.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.334.119</b>	<b>-600</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.337	35
Andre finansielle indtægter	53.257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.937	-56
Finansiering, netto	51.657	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.385.776</b>	<b>-621</b>
1 Skat af årets resultat	-305.868	140
<b>Årets resultat</b>	<b>1.079.908</b>	<b>-481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.079.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.079.908</b>	<b>-481</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	798.627	1.042
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>798.627</u>	<u>1.042</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	3.961.859	4.285
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.328	312
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.318.187</u>	<u>4.597</u>
	Andre tilgodehavender	468.000	468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.000</u>	<u>468</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.584.814</u></b>	<b><u>6.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.016.216	1.497
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.137.318	1.402
	Varebeholdninger i alt	<u>2.153.534</u>	<u>2.899</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.736.313	1.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.451.347	515
	Udskudte skatteaktiver	1.240.000	1.606
	Tilgodehavende selskabsskat	60.132	71
	Andre tilgodehavender	173.089	167
	Periodeafgrænsningsposter	67.220	62
	Tilgodehavender i alt	<u>4.728.101</u>	<u>4.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.717.948</u>	<u>1.005</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.599.583</u></b>	<b><u>8.255</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.184.397</u></b>	<b><u>14.362</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
5	Overført resultat	11.603.538	10.524
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.803.538</b>	<b>11.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
7	Leasingforpligtelser	634.538	755
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	634.538	755
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.680	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.770	1.234
	Anden gæld	756.871	525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.746.321	1.883
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.380.859</b>	<b>2.638</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.184.397</b>	<b>14.362</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		





## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-60.132	-71
Årets regulering af udskudt skat	366.000	-69
	<b>305.868</b>	<b>-140</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.075.300	7.075
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>7.075.300</b>	<b>7.075</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.032.930	-5.789
Årets af- og nedskrivninger	-243.743	-244
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-6.276.673</b>	<b>-6.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>798.627</b>	<b>1.042</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2016	19.619.980	20.104
Tilgang i årets løb	192.239	525
Afgang i årets løb	0	-1.009
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>19.812.219</b>	<b>19.620</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-15.335.069	-15.704
Årets af-/nedskrivninger	-515.291	-615
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	984
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-15.850.360</b>	<b>-15.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.961.859</b>	<b>4.285</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	744.883	847



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.223.511	2.639
Tilgang i årets løb	108.728	0
Afgang i årets løb	0	-416
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.332.239</b>	<b>2.223</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.911.427	-2.259
Årets af-/nedskrivninger	-64.484	-68
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	416
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.975.911</b>	<b>-1.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>356.328</b>	<b>312</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	10.523.630	11.005
Årets overførte overskud eller underskud	1.079.908	-481
	<b>11.603.538</b>	<b>10.524</b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.532	10
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.532	-10
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	754.685	869
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.147	-114
	<b>634.538</b>	<b>755</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for maks. 45 t.kr. over for mellemværende mellem Nykredit A/S og Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS, Hillerød, CVR-nr. 16 08 36 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Poul Lauritzen Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-746121750650

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 09:33:55Z

NEM ID 

## Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 176.21.104.166

2017-05-31 09:48:00Z

NEM ID 

## Bengt Axel Bay (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-255488859057

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 10:26:30Z

NEM ID 

## Bengt Axel Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-255488859057

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 10:26:30Z

NEM ID 

## Karen Kirsten Lauritzen Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-188256092672

IP: 93.164.47.58

2017-05-31 14:27:53Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-31 14:32:44Z

NEM ID 

## Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 80.62.117.35

2017-05-31 15:46:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTV07-4D487-L6TWT-HCNWD-GXFKG-14863

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>